

Processo:	160200L/2021
Fls.:	720
Rubrica:	

## VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar  
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar  
 Registro de Preços Eletrônico - 011/2021.

**IGELAR COMERCIO SERVIÇOS E INDUSTRIA EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 25.432.721/0001-00 - Endereço: Rua das Papparubas - CEP: 65076000 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 99210-2439**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 BTU'S	DIVERSOS	DIVERSOS	50 UN	R\$ 143,50	7.175,00
0010	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTU'S	DIVERSOS	DIVERSOS	200 UN	R\$ 340,00	68.000,00
0011	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTU'S	DIVERSOS	DIVERSOS	40 UN	R\$ 414,00	16.560,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 91.735,00</b>	

**J C M LOPES E CIA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.031.301/0001-57 - Endereço: AV 07 Q 43 Nº 05 IV CONJUNTO COHAB ANIL - CEP: 65053030 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 3245-2781**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-410-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 7.000 A 12.000 BTU'S	SPLIT	DIVERSAS	150 UN	R\$ 199,99	29.998,50
0015	SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-410-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTU'S	SPLIT	DIVERSAS	100 UN	R\$ 249,99	24.999,00
0016	SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-410-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 60.000 BTU'S	SPLIT	DIVERSAS	40 UN	R\$ 450,00	18.000,00
0017	SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-22-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 7.000 A 12.000 BTU'S	SPLIT	DIVERSAS	100 UN	R\$ 300,00	30.000,00
0018	SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-410-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 36.000 BTU'S	SPLIT	DIVERSAS	80 UN	R\$ 250,00	20.000,00
0019	SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-410-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTU'S	SPLIT	DIVERSAS	15 UN	R\$ 390,00	5.850,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 128.847,50</b>	

**ROBERT ROCHA DE CARVALHO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.156.539/0001-46 - Endereço: Rua Leopoldina Froes - CEP: 65061160 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 99986-1570**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 7.000 BTU'S.	PROPRIA	PROPRIA	40 UN	R\$ 58,00	2.320,00
0002	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 7.500 BTU'S	PROPRIA	PROPRIA	20 UN	R\$ 58,00	1.160,00
0003	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 BTU'S	PROPRIA	PROPRIA	350 UN	R\$ 56,00	19.600,00
0004	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 12.000 BTU'S	PROPRIA	PROPRIA	450 UN	R\$ 66,00	29.700,00
0005	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 12.000 BTU'S	PROPRIA	PROPRIA	150 UN	R\$ 66,00	9.900,00
0006	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 BTU'S	PROPRIA	PROPRIA	350 UN	R\$ 105,00	36.750,00



Processo: 1602001/2021
Fis. 721
Rubrica: R\$ 105,00 <del>100</del> 10.500,00

0007	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 24.000 BTU'S	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100 UN		
0009	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 36.000 BTU'S	PRÓPRIA	PRÓPRIA	40 UN	R\$ 199,00	7.960,00
0012	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, DE 30.000 A 60.000 BTU'S	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25 UN	R\$ 458,00	11.450,00
0013	DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, DE 9.000 A 60.000 BTU'S	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 85,00	8.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 137.840,00</b>	

**Valor Total: R\$ 358.422,50**